
Seznam příloh

Označení 00 01 02 03 04

S631700316 Den 03

PDPS Měsíc 12

03.12.2021 Rok 21

1

001 Technická zpráva X

2

101 X

102 X

103 X

201 X

301 Výpravní budova, severní křídlo - umístění zařízení X

302 Výpravní budova, prostor pro cestující - umístění zařízení X

303 Výpravní budova, prostor lávky - umístění zařízení X

3

4

001 Soupis prací, dodávek a hlavního materiálu X

Výpočty

Neobsazeno

Výkaz výměr

Technická zpráva

Výkresová část

Struktura zapojení informačního, vizuálního a zvukového systému

Schéma zapojení - navrhovaný stav

Schéma napájení - navrhovaný stav

Situační výkres kabelových tras a rozmístění informačních panelů

Označení (S-kód):

Stupeň:

Datum zpracování:

Část Název objektu Revize příloh dokumentace

Název stavby: Výstavba lávky v ŽST Praha-Smíchov Definitivní verze

Objekt: Číslo objektu:

Lávka v ŽST Praha-Smíchov, úprava a doplnění informačního systému Správy železnic PS 30-02-62


